



Mit navn er Natacha. Jeg er født i marts 1992 og har en uddannelse som socialrådgiver. I mit tidligere erhverv som socialrådgiver har jeg arbejdet med børns udvikling og trivsel - særligt med fokus på små børn.

Jeg bor i Tuse i et dejligt lyst og rummeligt hus med dertilhørende stor indhegnet have. Her bor jeg sammen med min kæreste Casper og vores datter Lily., som er født i november 2020 og indgår som en del af børnegruppen i dagplejen hos mig.

Vores hjem er røg- og dyrefrit.

Værdier og dagligdagen

For mig er det helt afgørende at skabe tryghed og tilknytning til de børn, som er i dagpleje hos mig. De skal føle, at de høres til, at de bliver set, og at deres følelser bliver mødt og afstemt. Det er min overbevisning, at dette skaber bedst mulig trivsel for børnene, og jeg forsøger at skabe tryghed og tilknytning til dem ved at være rolig, nærværende, omsorgsfuld og anerkendende over for dem i vores fælles hverdag.

Ligeledes er det vigtigt for mig at skabe forholdsvis faste rammer og rutiner i hverdagen, hvor vi sammen skal synge, danse, sansse, fjolle og lege. Vi skal ud i naturen og bevæge os, og vi skal hjem og hygge og være kreative.

Jeg bestræber mig på at servere varm mad 1-2 gange om ugen, og ellers vil jeg servere rugbrød med forskelligt pålæg og grønt til.

Indretning

Indenfor har jeg indrettet et legeværelse til dagplejen med legetøj, legekøkken, læsehjørne og plads til leg og hygge. Dog tager vi også legetøjet med ud af værelset og bruger vores store køkken-alrum eller stuen til at lege i, da der her er bedre plads til bevægelse og tumlen. Udenfor har vi en stor have med god plads og mulighed for f.eks. at vippe, køre rundt om huset på scooter, tegne med kridt eller noget helt andet.

Forældresamarbejde

Det er vigtigt for mig, at I som forældre føler jer modtaget på en god måde, at I føler jer trygge i samarbejdet med mig, og at I er trygge ved at aflevere jeres barn i dagplejen hos mig. Derfor er I altid velkomne til at spørge mig, hvis der er noget, I er i tvivl om eller undrer jer over, ligesom jeg vil gøre det samme.

Jeg lægger stor vægt på, at vi sammen kan kommunikere ordentligt og respektfuldt om stort og småt, og at vi får videregivet betydningsfulde oplysninger om jeres barns hverdag til hinanden.

Jeg glæder mig til vores samarbejde!

Med venlig hilsen

Natacha Melchior
Mariehaven 36, Tuse
4300 Holbæk.

Mobil: 40 34 74 96
Mail: natm@holb.dk

